
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA

ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

KECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

202'! 2023

INGRESOS Y OTROS 9ENEFICI0S

3,467,425.26 
0.00 
C.00 
0.00 
0.00

3,402,280.75 
0.00 

65,144.51 
0.00

1,949,513.51
0.00
0.00
0.00
0.00

1,949,513.51
0.00
0.00
0.00

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE 3EGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN FRACCIONES LEY DE INGRESOS EN EJERC FISC ANT O PEND PAGO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCES, ASIGNACIOHES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 
INGRESOS FINANCIEROS
INCREKENTO POR VARIAClON DE INVENTARIOS
DISMINUClON DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 
DISMINUCI6N DEL EXCESO DE PROVISIONES 
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

0.00
0.00
0.00
0.00

1,949,513.51 3,467,425.26TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PfiP.DIDAS

254,808.25 
0.00 
0.00 

254,808.25

2,401,702.00
0.00
0.C0

2,401,702.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONATES
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS GENERATES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR POBLICO 
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 
AYUDAS SOCIALES 
PENSIONES Y JUBILACTONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATGS Y CONTRATOS ANALOGOS 
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES 
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024 

(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

2024 2023

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GA3T0S DE LA DEUDA PUBLICA 
INTERESES DE LA DEUDA POBLICA 
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 
GASTOS DE LA DEUDA POBLICA 
COSTO POR COBERTURAS 
APOYOS FINANCIEROS

0.00
0.00

0.00 
0.00 
0.00 
0. GO 
0.00 
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTI ZACIONES 
PROVISIONES
DISMINUCI6N DE INVENTARIOS 
OTROS GASTOS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

INVERSION POBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

0.00
0.00

0.00
0.C0

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 254,808.25 2,401,702.00

RESULTADOS DEL EJER O/DESAHORRO) 594,705.26 1,065,723.26

mos que los Estados
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